
 
UCHWAŁA NR 115/549/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu  Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka                        
w Wojewodzinie 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

Upoważnia się panią Julię Klaudię Ksepko-Kurkowską – Dyrektora Zespołu  Szkół im. ks. Jana Krzysztofa 

Kluka w Wojewodzinie, do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego oraz do zawarcia i podpisania 

umowy, wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER), dotyczącego projektu „Eurotechnik” – nr umowy POWERVET-2018-1-PL01-KA102-048998                 

w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. 

§ 2 

 

Udziela się Dyrektorowi Zespołu  Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie pełnomocnictwa do 

podejmowania wszelkich niezbędnych działań dotyczących projektu, o którym mowa w § 1, a w szczególności do: 

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER, 

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 

c) odbierania korespondencji od Fundacji, 

d) podpisania wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego umowy dotyczącej wsparcia finansowego                  

w ramach programu PO WER  wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

e) udzielenie wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez 

Placówkę) na rzecz Fundacji  w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach 

programu PO WER,  

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu PO WER. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu  Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie do bieżącego 

informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac. 

 

§ 4 

       Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu  Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka  w Wojewodzinie. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:    Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………..   Waldemar Remfeld: …………… 

Sławomir Jan Ginel: ……………………….. 

Maria Gwiazdowska: ………………………. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 


